

دیروز به قسمت هایی از فراز و فرودهای برجسته ورزش در سال ۹۷ اشاره شد وامروز در بخش دوم وپایانی این بحث را چنین پی می گیریم :

**نایب قهرمانی پرسپولیس**

مصطفانه نیست که در بین رویدادهای سال ۹۷ به نایب قهرمانی ارزشمند پرسپولیس اشاره نشود. تیمی که سالی پر از مشکلات را پشتسر گذاشت و حتی توانست در شرایط مقتضی بازیکنان مورد نظر خود را با توجه به محدودیت‌های قانونی جذب کند اما در همین شرایط هم برای هواداران خود، مردانه جنگید و نامرئیانه‌ها را فراموش کرد و پله‌پله به موفقیت نزدیک شد. شاید کمتر کسی فکر می‌کرد پرسپولیس که با شرایط مالی بسیار مشکلی روبرو بود تواند حریفان تا بن دندان مسلح از نظر شاخص‌ترین گران‌قیمت‌ترین مهره‌ها را پشتسر گذازد و به فینال رسد اما برانکو و شاگردانش کاری کردند کارستان و با از پیش رو برداشتن تیمهای متمول و پرامکانات، خود را به فینال رساندند تا ثابت کنند خواستش بواقع توانستن است حتی با دستان خالی. فرمزپوشان پایتخت همدل شده بودند که پیش از سالیان سال، دل مردم، علاه‌مندان و هواداران را شاد کنند و همین هم شد که تا فینال لیگ قهرمانان آسیا بدون کوچکترین درنگی نتاختند. فینالی که در استادیوم ورزشی آزادی برگزار می‌شد و همین مورد هم بانی خوبی شد تا تمرینات ورزش از وزیر گرفته تا مدیران فدراسیون فوتبال چارهی نداشتن باشند جز اینکه استانداردهای لازم از نظر «A.F.C.» را برای این مسابقه و در ورزشگاه ۱۰۰ هزار نفری آزادی، مهیا کنند. اما این اتفاق خوب هم افتاد و در مدت زمانی بسیار اندک، این آسیاییو به استانداردهای لازم مورد نظر فدراسیون فوتبال آسیا در استادیوم سید مرتضی در حالیکه همه فکر می‌کردند پرسپولیسی که تا به اینجا شناخته‌شده قهرمان می‌شود اما الحق و الانصاف که کاشیما آتزلز ژاپن، بازی بهتری ارائه داد و به مقامی رسید که شباهتت آن بود. کاشیمایای های پرافتخار جام قهرمانی را تصاحب کردند و سرخپوشان پایتخت به نایب قهرمانی افتخار کردند در حالیکه همین مقام هم از نظر علاه‌مندان به ورزش که شرایط پرسپولیس را می‌دانستند بسیار ارزشمند و راضی‌کننده بود.

پرسپولیس نمانده شباهتت کشورمان، قهرمان نشد اما نایبقهرمانی را پس از گذر سالها برای ورزش ایران به ارمان آورد که از ارزشمند و راضی‌کننده است.

**سرانجام مدریت‌شدن کی‌روش**
کارلوین کی‌روش سسرمربی کارآمد فوتبال ایران، تیم بسیار خوبی را برای جام جهانی و جام ملت‌های آسیا، آماده کرد. کی‌روش، کارش را از نظر فنی خوب بلد بود، تا آن اندازه که در جریان جام ملت‌های آسیا، مربی بزرگی چون مورینیو در مورد او لب به تمجین گشود. دست پرورده‌های کی‌روش هم در جام جهانی خوش درخشیدند و هم در جام ملتها فوتبالی پیشرفته را به نمایش گذاشتند هرچند که قهرمان نشدنشان، پیش از آنکه به مسائل فنی بازگردد به اشتباهی فردی همزمان پنج بازیکن در بازی نیمه نهایی بازی می‌گشت. اما بحث این است که کی‌روش در حدود ۸ سال حضورش در ایران بسرای اولین بار تیمی «تیم» ساخت، تیمی که نه فقط در اسم و ظاهر بلکه در کت و باطن هم، «تیم» بود.

یک تیم واقعی و با شخصیت حرفه‌ای. دست پرورده‌های کی‌روش فقط به چند بازیکن انگشت‌شمار محدود شدند. در هر پستی آنچنان جوانان توانمندی ساخت کت به مصدومیت‌ها و محرومیت‌ها، به راحتی جایگزین می‌شدند. به قول خود کی‌روش، وقتی که به فوتبال ایران آمد، جمع و جوزه کردن یک تیم هم کار سختی نبود اما

## بیمارستان های تامین اجتماعی ایام نوروز در آماده باش هستند

سازمان تامین اجتماعی اعلام کرد: طرح آماده باش نوروزی در تمامی بیمارستان‌های مراکز درمانی تامین اجتماعی برای خدمات رسانی به مراجعه‌کنندگان اجرا می‌شود.

به گزارش سازمان تامین اجتماعی، عيد باستانی تبریک فرارسیدن عيد باستانی نوروز و آرزوی سالی خوش برای تمامی هموطنان و ویژه بیمه شدگان و مستخدمین بگيران افروز، در واحدهای بیمه ای، ارائه خدمات مربوط به دفترچه های درمانی تداوم خواهد داشت. بیمه شدگان در زمان مسافرت دفترچه درمانی خود در همراه داشته باشند و در صورت نیاز برای تمدید اعتبار آن اقدام کنند.

براساس این گزارش، با استفاده از تجربیات سال‌های قبل برنامه‌ریزی دقیق‌تری برای تداوم خدمات رسانی مربوط به بیماران مطابق با اولول تامین اجتماعی به هموطنان در ایام نوروز صورت گرفته است.

فعالیت مراکز درمانی به ویژه بیمارستان‌ها و مراکز درمانی شبانه روزی مطابق با اولول همیشگی تداوم خواهد داشت و متناسب با تعداد مسافران نوروزی هر استان، تعداد مسافران در ایام نوروز صورت گرفته است.

فعالیت مراکز درمانی به ویژه بیمارستان‌ها و مراکز درمانی شبانه روزی مطابق با اولول همیشگی تداوم خواهد داشت و متناسب با تعداد مسافران نوروزی هر استان، تعداد مسافران در ایام نوروز صورت گرفته است.

## امکان اسکان موقت مسافران شهرستانی در ۷بوستان پایتخت فراهم شد

معاون خدمات شهسری شهرداری تهران از آماده باش پنج هزار نیروی آتش نشان همزمان با سه شبته آخرسال خبر داد.
مجنبتی یزدانی با تاکید بر اقدامات لازم برای کاهش خطرات در چهارشنبه سوری توضیح داد: جلساتی با حضور مدیر عامل و مدیران مناطق سازمان آتش نشانی ، معاون خدمات شهری مناطق ۲۲گانه، برگزار شد. بر همین اساس، در ستاد بحران شهرداری تهران از بعدازظهر امروز اداراتی که حضورپرستل آنها الزامی است فراخوان می شوند .

وی با اشاره به حضور آتش نشانان در ورودی‌های شهر و بوستان‌های پایتخت به منظور رفت و آمد در ایام نوروز گفت: اسفال نایشگاه‌هایی هم برگزار شده است که آتش نشانان در آن جا مستقر هستند تا وقوع مواردی پیش آمد سریعاً اقدام کنند. به گفته یزدانی، در طرح استقبال از بهار هر منطقه، ۴ تا ۷ معبر اصلی خود را تزئین، گلکاری و نورپردازی کرده است. همچنین در لکه گیری، ظرفیت تناژ آسفالتی که از سوی معاونت عمرانی تحویل داده شده ۴ تا ۳ برابر روزهای عادی بوده است.

معاون شهردار تهران افروز: اسفال ۱۷ هکتار فضای سبز به شهر تهران اضافه شده است و تعداد بوستان‌های پایتخت به دو هزار و ۲۶۰ مورد می‌رسد.
در ۷بوستان ورودی شهر هم امکان اسکان موقت در سوله‌های بحران برای مسافرانی که در طول عید به تهران سفر می‌کنند فراهم شده است.

به گفته یزدانی از ۲۹ اسفند ماه تا ۵ فروردین هیچ کار عمرانی و ساختمانی در تهران انجام نمی‌شود.

وی در باره جمع آوری مخازن زیاله هم گفت: زمانی زیاله‌های شهر در حال تخلیه به تهران روه می‌شد، اما بعد از تغییر مخازن پسماند ۶۳ هزار قطعه به این مخازن اختصاص داده شد. اگر قرار بر جمع آوری مخازن زیاله باشد این کار باید به مرور انجام شود و مخازن می‌کنند فراهم شده است.

# فراز و فرودهای ورزش در سال ۱۳۹۷



دنبال‌گزینی‌های برای تیم ملی باشد!

**شروع بد لیگ قهرمانان**
دارد، سخرخی‌ها که به طور مستقیم به این مسابقات راه یافتند و ذوب آهن که از پلی آف به این مسابقات رسید. تیمی که اما در پایان هفته دوم مرحله گروهی و قبل از سال و فقط از یک‌دیگر حمایت کنند. هیچ‌کدام از بازیکنان کی‌روش متنی نداشتند که برای تیم ملی بازی می‌کنند و احترامی خاص برای مربی و کادر فنی، همبازی‌های خود و بخصوص مردم قائل بودند. شاگردان کی‌روش یاد گرفته بودند که حتی اگر فقط چند دقیقه به میدان می‌روند قدر آترا بلدند و با تمام توان برای تیم ملی بجنگند نمونه آن هم، شجاعی کاپیتان تیم ملی بود که کمترین فرصت حضور را در زمین پیدا کرد اما نه تنها هرگز لب به شکوه نگشود بلکه همواره از جایگاهی که داشته به نیکی یاد می‌کرد. تمام بازیکنان کسی‌روش به بزرگ فوتبال احترامی ویژه می‌گذاشتند و خلاصه تیمی به تمام معنا «تیم» بودند. در این میان اما تنها ایراد کی‌روش، خلغ و خوی تند او بود که تمام قابلیت‌هایش را تحت‌الشعاع قرار می‌داد.

خلغ و خویی که اصا مقصر آن خودش نبود بلکه مدیریتش بود که هیچگاه نتوانست و با نخواست او را کنترل کند که اگر چنین اراده‌ای داشت در حساس‌ترین شرایط که کی‌روش از تمدید قرارداد شش ماهه‌اش گله داشت، به او نمی‌گفت که فدراسیون او را می‌خواهد اما وزیر ورزش با ماندن کی‌روش مخالف نیست. موضوعی که بزرینی ششد بر آتش خشم کی‌روش تا مصاحبه‌ای تند علیه شخص وزیر ورزش انجام بدهد.

کی‌روش تندخو نبود اما تندخو شد چون ما مدیریت بلد نبودیم.
کی‌روش از چارچوب‌ها خارج شد چون مدیریت فوتبال مسا چارچوبی برایش تعیین نکرده بود.
بواقع چه لزومی داشت حتی اگر وزیر یا ماندن او مخالف باشد، این ماجرا به وی منتقل نشود. اما بعضی اوقات برخی از چیاهو‌ها با وجود آمدن هوا‌های دیگر، فراموش می‌شوند و چه بسا برخی باعث شدند تا کی‌روش هیاهویی بی‌کند تا فضیهای دیگر باعث فراموشی سپرده شود؛ با این اوصاف اکثریت قریب به اتفاق کارشناسان معتقدند که اگر حضور کی‌روش در فوتبال ایران با معین شدن چارچوب‌هایی برایش، ادامه می‌یافت قطعاً سود آن به مراتب بیشتر از بیانش بود.
به قول یکی از کارشناسان با رفتن کی‌روش آسیا فوتبال ما ضرر می‌کند یا او؟ همین اتفاق می‌افتاد و کی‌روش که تا واپسین لحظات دوست داشت

در فوتبال ایران بماند بلافاصله جذب کلمبیا شد تا امروز متولیان فوتبال ایران، کتا چه کنم چه نکنم بدست،

## تلیفات شبکه‌های ماهواره‌ای برای سلول درمانی بیماران ام‌اس، سودجویانه است

انجمن ام‌اس ایران با صدور اطلاعیه‌ای تبلیغات شبکه‌های ماهواره‌ای در ارتباط با درمان ام‌اس از طریق سلول‌های بنیادی را یک نوع کلاهبرداری و کسب درآمدهای کلان برای مرجویین و تبلیغ‌کنندگان آن دانست و تاکید کرد: روش سلول‌درمانی در بیماران ام‌اس هیچ‌گونه اثر درمانی در پی ندارد.

در اطلاعیه‌ای که مملی انجمن ام‌اس ایران همچنین آمده است: نقش سلول بنیادی در درمان بیماری ام‌اس در مراکز تحقیقاتی معتبر در دنیا در حال انجام است ولی نتایج آن هنوز اعلام نشده، گرچه نتایج اولیه، امید‌هایی را در خصوص این روش درمانی به همراه داشته است. این روش درمانی فقط باید در مراکز بسیار مجهز به امکانات خاص و توسط افراد مجرب انجام گیرد و مراکز که فاقد امکانات لازم هستند به هیچ‌وجه مجاز به انجام این مطالعات نیستند. در بخش دیگری از این اطلاعیه آمده است: این روش درمانی از طریق تزریق نوع خاصی از سلول بنیادی در تحت شرایط خاص انجام می‌گیرد و تجویز داروهای خوراکی هیچ اثری در تغییر سیستم ایمنی بیمار نداشته و در دستگاه گوارش، دارو تغییر ماهیت داده و به هیچ وجه اثر درمانی ندارد. لذا به بیماران عزیز ام‌اس توصیه می‌شود که به هیچ وجه اقدامات درمانی توصیه شده توسط پزشکان، درمان خود را ترک نکنند و فریب تبلیغات غیرعلمی و سودجویانه را نخورند.
در قسمت پایانی این اطلاعیه تاکید شده است: روش‌های درمانی مؤثر تیزازی به ارائه از طریق شبکه‌های ماهواره‌ای معلوم‌الحال نداشته و به راحتی در مراکز درمانی مجاز در اختیار بیماران قرار می‌گیرد.

**عبدالحمین هوشمند مدیرعامل انجمن ام‌اس ایران**

## اعلام قیمت انواع میوه در میدان مرکزی میوه و ترهبار تهران

نمایندگان ۴ نهاد ناظر دیروز قیمت انواع میوه و محصولات کشاورزی در میدان مرکزی میوه و ترهبار تهران را اطلاع کردند که این قیمت ها تا ۵ فروردین معتبر خواهد بود.

به گزارش فارس، دیروز نماینده جهاد کشاورزی تهران، کارشناس اتحادهی فرودستان میوه و سبزیجات تهران، کارشناس اتحادیه بازر فروشان و مسئول واحد قیمتی و نظارت انصاف میدان مرکزی میوه و ترهبار تهران در آستانه عید، موضوع مقررشی محصولات کشاورزی در میدان مرکزی میوه و تره بار تهران را تعیین و طی صورت جلسه‌ای اعلام کردند. این قیمت‌ها تا ۵ فروردین در میدان میوه و ترهبار مرکزی تهران معتبراست.
براین اساس، قیمت هر کیلو انار ۵۰۰۰ تا ۷۰۰۰ تومان شنبلیله شده و

## بزرگ‌ترین پارک تفریحی شمال کشور زیر آب رفت



سرویس شهرداریها:پارک ملل سسازی به عنوان بزرگترین پارک تفریحی شمال کشور بر اثر طغیان رودخانه تجن، زیر آب رفت.

مدیر عامل فضای سبز شهرداری ساری گفت: جزیره مصنوعی، نمازخانه، سرویس‌های بهداشتی، فضای سبز، وسایل ورزشی، مسیر پیاده‌رو و پیست دوچرخه سواری پارک ملل ساری بر اثر بارش باران و وقوع سیل کاملاً زیر آب رفته است.

زارع با بیان این که سطح آب همچنان در حال افزایش است، افزود: برای جلوگیری از خطرات احتمالی هماهنگی برای مسدود کردن پل تجن از سمت غرب به شرق در حال انجام است.

هواشناسی مازندران اعلام کرد: از عصر یکشنبه تا صبح دیروز در بندر امیر آباد بهشهر ۱۰۰ میلی مثر باران باریدهبوشناسی همچنین میزان بارش برف در لاسم آمل را ۷۶ سانتیمتر اعلام کرد.

**بارش برف در کوهرنگ**
بارش برف همراه با کولاک، موجب اختلال در تردد در مناطقی از یازفت و مصصامی را

## ورزشی

# فراز و فرودهای ورزش در سال ۱۳۹۷



می‌رسد به سرانجام برسد چرا که پیش از این هم به همین اندازه‌ای که امروز با اینکه بالاخره یک بار برای همیشه خلاف می‌آید، صحبت می‌شد.

در هسانان ابتدای امر که وزارت ورزش و جوانان عنوان کرد در صدد واگذاری این دو باشگاه بزرگ مردمی است بسیاری از کارشناسان و پیشکسوتان شاخص این دو باشگاه،تاکید کردند این موضوع تحقق نخواهد شد، همانگونه‌ای که تا به امروز محقق نشده اما عزم وزارت ورزش برای واگذاری، آنچنان جزم بود که حتی اعلام شد این اتفاق تا پایان سال۹۷ رخ خواهد داد و اما آنجایی که از محدودیت‌های قانونی برای واگذاری این دو باشگاه در این فرصت نسبتاً کوتاه از سوی دستگاه‌های مربوطه، سخن به میان آمد مشخص شد که اولاً وزارت ورزشی‌ها، آگاهی‌های بدون اینکه بی‌سرانجامی نداشته باشد.
به هر حال در بهترین شرایط مقدمات واگذاری این دو باشگاه به سال۹۸ موکول شده است و از آنجایی که یک سبب که به‌هواپزتاب موضوع واگذاری این دو باشگاه مطرح می‌شود.

بلون اینکه بی‌سرانجامی نداشته باشد.
به هر حال در بهترین شرایط مقدمات واگذاری این دو باشگاه به سال۹۸ موکول شده است و از آنجایی که یک سبب که به‌هواپزتاب موضوع واگذاری این دو باشگاه مطرح می‌شود.

بلون اینکه بی‌سرانجامی نداشته باشد.
به هر حال در بهترین شرایط، کی قرار است به آن برسند یا به چند درصد آن چون بحث معادل ریالی یا شیوه‌هایی دیگر به غیر از تعلق مسکه به قهرمانان نیز از سوی وزارت‌های مطرح شده است.



رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با بیان اینکه در شب چهارشنبه آخر سال نیروهای امدادی این سازمان در سراسر کشور در آماده باش کامل به سرمی برند، به والدین توصیه کرد مراقب فرزندانشان باشند تا در حوادث احتمالی آسیب‌نخورند.

مترقی سلیمی در گفتگو با ایرنا افزود: این آماده باش امدادی با حضور ۵۴۴۲ نفر، پنجگزر هلال احمر و بهره گیری از ۱۰۲۶ دستگاه آمبولانس، ۲۷۵ موتورسیکلت امدادی و ۱۲۲ آمونوتور آمبولانس حاضر در طرح ملی امداد و نجات نوروزی است ۹۸ مرکز سراسرکشور اجرا خواهد شد.

وی همچنین از همکاری و هماهنگی نیروهای امدادریسان این سازمان با نهادهایی همچون اورژانس، آتش نشانی، خدمات ایمنی و پلیس برای مقابله با حوادث احتمالی چهارشنبه آخر سال خبر داد.

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر توضیح داد: طبق گزارش های دریافتی و ثبت شده از گروه های امداد و نجات جمعیت هلال احمر در شب چهارشنبه پایانی سال های گذشته و در ارزیابی مصدومان، جراحات های پوستی در بین حادثه دیدگان شایع تر بوده که این آسیب دیدگی یا به صورت سوختگی و یا جراحات کوچک و بزرگ تا عمق پوست گزارش شده است.

سلیمی با هشدار زودهنگام به استفاده کودکان از مواد محترقه و آتش زا در چهارشنبه پایان سال، گفت: آسیب های ناشی از ترقه بازی و استفاده از مواد محترقه بر گوش و سیستم عصبی تاثیر مخربتری دارد به طوری که روان فرد را متزلزل می سازد. وی اضافه کرد، مواد محترقه بر اثر جابجایی، حمل و نقل، وارد شدن ضربه، لعل و انفجارات شیمیایی یا حتی در اثرانجام هوا و قرار گرفتن در محلوله یک فرکانس خاص، ممکن است خود به خود فعال شده و منفرج شوند که در صورت انفجار این مواد در نتیجهی آتش تخریبی آنها فوق العاده زیاد است، بنحوی که ۲۵۰ گرم از این مواد می تواند یک خانه ۷۰ متری را کاملاً تخریب کرده و شیشه های ساختمان ها را تا شمع ۲۵۰ متری بشکند.

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با بیان اینکه کودکان و نوجوانان زشتی آتش بازی و خطرات آن را درک می کنند و به همین دلیل اغلب کبریت و وسایل آتش زا را در قاطر غیر قابل دیدنی همچون آتبراز، زیر زمین و پشت بام مخفی می کنند، به والدین توصیه کرد: در صورت امکان در ایام نزدیک به چهارشنبه آخر سال درب این محل ها را قفل کرده و وسایل شخصی کودکان خود را در این چند روز بررسی کنند.

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با اشاره به اینکه یکی از عوامل عمده ایجاد حریقست، پرتاب مسواک آتش زا مثل شفتشبه-بسه آسمان و افاندن آتش روی پشت-بیم و بالکن و پنجره های باز یا ریخته خاکی خشک است، به عموم مردم توصیه کرد: با توجه به اینکه معمولاً شفتشه با میزان سه آتش کشیده شدن شعله رو شده و سوختن آنها هم تدریجی است و این رو توصیه می شود که بالکن ها و پشت بام ها را از ضایعات احتمالی پاکسازی کنند.

سلیمی یادآور شد:بررسی های آماری ثبت شده در سامانه های مختلف عملیاتی سازمان های امدادریسان از حوادث چهارشنبه آخر سال در حال گذشته نشان می دهد که شدت مصدومیت جسمی حادثه دیدگان مرتبط با ساختن مواد محترقه و

## آگهی مزایده

**دفتر مرکزی جهاد دانشگاهی** در نظر دارد نسبت به واگذاری ششدانگ عرصه و کلیه حقوق متصوره زمین قطعه ۲ از پارکینگ هفتم-بالیسر-به مساحت ۴۵۲۳/۴۸ مترمربع با کاربری تفریحی توریستی انتقالی از شرکت عمران و مسکن شمال موضوع قرارداد فروش شماره ۱۹۹۲/۹۲۳ مورخه ۱۳۹۷/۴/۱۱ با حدود اربعه شمالاً به طول ۵۱/۱۴۵ متر به خیابان ۱۶ متری، سرفاقا به طول ۸۹/۳۷ متر به قطعه ۳، جنوباً به طول ۵/۰۴ متر به نوار سبزی ۲۵ متری غرباً به طول ۸۸/۷۴ متر به قطعه شماره ۱ واقع در اراضی نوار ساحلی بالیسر مطابق نقشه پیوست اقدام نماید بدینوسیله کلیه متقاضیان که تمایل به خرید ملک دارند می توانند از تاریخ چاپ آگهی مزایده در ایام اداری از ساعت ۱۰ صبح تا ساعت ۱۴ مورخه ۱۳۹۸/۱/۱۱ و پس از بازدید از ملک جهت دریافت اسناد مزایده به نشانی ساری مازندران مراجعه نمایند.

همچنین برانگهی هاسیب جاری ششلدن سار در جاده عشق آباد - فـه محمد شهرستان طیس و جاده مسنان - فیروزکوه که بر اثر بارش برف و کولاک مسدود سبک و سنگین شد.

**و مدیریت منابع جهاد دانشگاهی**

# حش پایانی

در نهایت این ماجرا ادامه دارد و قاعدتاً اگر وزارت ورزش نتوانسد به تعهدات خود در این زمینه عمل کند مسابوی خواهد شد یا بر اعتمادی قهرمانان به قول‌های متولیان ورزش برای مدال آوری در مسابقات مهم بخصوص که المپیک ۲۰۲۰ توکیو پیش روی قهرمانان است. بنابراین اگرچه قبل از بازی‌های آسیایی و پارآسیایی از سوی متولیان ورزش قول پرداخت پاداش‌ها در آخر سال ۹۷ داده شده بود اما به هر شکل ممکن از زیبار مسئولیت شانه خالی کردند پس باید پرداخت پاداش‌ها در اولویت کاری وزارت ورزش و جوانان در سال۹۸ قرار گیرد.

**بزرگ کردن المپیک جوانان**
اصولاً هدف برگزار کنندگان المپیک جهانی نوجوانان و جوانان، بازگشت روح المپیک به بازی‌های المپیک است. از آنجا که بازی‌های المپیک به با توجه به نتیجه‌گرایی از اهداف و شعارهای اولیه مبنی بر صداقت و جوانمردی سلام‌هاست که دور شده و بعضاً تخلفاتی در قبال دوینگت بازی رسییدن به مدال روج پیدا کرده و در باره‌ای از مسابقات هم صحنه‌های ناخوشایند و حاشیه‌ها و به هر قیمتی برنده شدن، جای اهداف المپیک را گرفته است از چندسال قبل متولیان بازی‌های المپیک تصمیم گرفتند تا با استارت المپیک‌های نوجوانان و جوانان، برنده و بازنده در بازی‌های المپیک این رده‌های سنی را در مبنای مدال‌ها و مقام‌ها، معرفی نکنند بلکه هدف اصلی و اولیه تکیه به ارزش‌ها و اخلاقیات باشد.

ایسن ماجرا تا آنجاس پیش رفت که حتی در جریان مسابقات و با بولتن‌ها سعی شد به مقام‌های کسب شده اشاره نشود. در چنین شرایطی بسیاری از کشورها با عدم توجه به نتیجه‌گرایی، حتی تیم‌های منتخب اصلی خود را روانه مسابقات نکرد و طبیعی است که در چنین فضایی رسیدن به مدال و مقام کارچندان سختی نباشد چون اصولاً کشورهایی که برای جنبه‌های رقابتی به این مسابقات می‌گذارند، زیاد نیستند. در چنین شرایطی در المپیک جوانان آژرنتین، کاروان ایران با در بوق و کرنا کردن مقام به دست آمده، نشان‌شان داد که در جمع آن دسته از معهود کشورهای قرار می‌گیرد که قصد دارند از این بازار، مقام و مدال کسب کرده و آن را دلیلی بر موفقیت‌های بزرگ و پیشرفت ورزش، نشان بدهند.

حالا آنکه رفتن این راه از همین ابتدا غلط است و از استم تا بازی به اصول این المپیک و اهدافی که دارد قبل از مدال آوری، توجه شود.



منفرجه از شدت بیشتری برخوردار بوده و خطرناکترین حالت در این مورد زمانی است که افراد مباردت به ساختن یا تولید ایکنونه مواد خطرناک می کنند

وی بسااشاره به آشنار زیان‌بار روحسی و روانی حوادث شب چهارشنبه آخر سال افزود: این حوادث علاوه بر خسارات مالی، موجب زیان های روانی و بروز ناانجاری های روحی شده که در سالیان اخیر مشاهده دهها مورد آن بوده این رئیس سازمان امداد و نجات با اشاره به هزینه های ناشی از حوادث شب چهارشنبه سوری خاطر نشان کرد: هزینه های وارده شامل دو دسته مستقیم و غیر مستقیم است که همه ساله موجب تحمیل زیان های بسیاری به جامعه می شوند. وی اظهار داشت: هزینه های مستقیم شامل خدمات مربوط به امداد و نجات، درمان، بستری، بزرگنوا، اندام مصنوعی،هزینه های مراقبت از معلولین و همچنین خسارات وارده به اماکن عمومی و خصوصی می شود. سلیمی، تهیه و تدوین طرح بهبود کیفی مراسم چهارشنبه سوری، تقسیم وظایف اصولی بین نهادها و سازمان های مرتبط به منظور حسن انجام مراسم، توسعه و ترویج فرهنگ ایمنی از طریق آموزش‌های عمومی به ویژه از سوی رسانه های جمعی و مطبوعات را از جمله راهکارهای آینده دانست. رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از مردم خواست تا در صورت قرار گرفتن در شرایط اضطراری و پیچیده لزوم حراوت و مسوابع با شماره ۱۱۲ مرکز پاسخگویی به اتواح حوادث سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر در سراسر کشور تماس بگیرند.

**ایم‌اس‌دستی به حادثه‌دید برف و کولاک در ۲۴ استان**
خبر دیگری حاکی است: رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر از امدادرسائی ۲۸۰۰ امدادگر در ۲۴ استان متاثر از برف و کولاک خبر داد و گفت: ۵۰۰ نفر به دلیل این حادثه امدادرسائی شدند.

مرتضی سلیمی، در زمینه وقوع سبل، برف و کولاک در کشور اظهار داشت: ۲۴ استان آذربایجان شرقی و غربی، آردبیل، آصفهان، ایلام، تهران، چهارمحال و بختیاری، خراسان رضوی و خراسان، خوزستان، زنجان، سمنان، فارس، قزوین، کردستان، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد، گلستان، لرستان، مازندران، مرکزی، هرمزگان و همدان در ۲۴ ساعت گذشته دگر سبل، برف و کولاک شده‌اند. وی افزود: ۶۰۰ نفر در ۱۳ شهر، روستا و محرور کوهستانی ایلام امدادرسائی شده‌اند و بیش از ۲۴۰۰ نفر از مسافران در راه مانده اسکان اضطراری یافتند.

رئیس سازمان امداد و نجات خاطر نشان کرد: ۵۵۶ دستگاه خودروی گرفتار در برف رهاسازی و ۶۰ واحد مسکونی از آب تخلیه شده است.

**(آگهی فراخوان عمومی)**  
**ارز یابی کیفی مناقصه گران (نوبت دوم)**

**موضوع:** اجرای عملیات تکمیلی ساختمانها ومحوطه‌سازی ایستگاه قله رصداخانه ملی ایران واحداث ساختمان رصدسرا پژوهشگاه دانش‌های بنیادی در نظر دارد مناقصه زیر را به صورت عمومی برگزار نموده و به پیمانکار واجد شرایط و صلاحیت نماید.

ردیف و رتبه رتبه پیمانکاری	محل اجرا	زمانه
۴	استان اصفهان، شهرستان کاشان، واحه	۱۸ ماه*
تخصیص ساختمان	محل اجرای عملیات تکمیلی ساختمانها ومحوطه‌سازی ایستگاه قله رصداخانه ۶ماه	۱۸ ماه*
تخصیص ساختمان رصدسرا	محل اجرای عملیات احداث ساختمان رصدسرا	۱۸ ماه*

**\* مدت اجرای عملیات تکمیلی ساختمانها ومحوطه‌سازی ایستگاه قله رصداخانه ۶ماه و مدت اجرای عملیات احداث ساختمان رصدسرا ۱۸ ماه می‌باشند.**با در نظر گرفتن هم‌پوشانی عملیات، مدت اجرای کل پروژه ۱۸ ماه است.

**۱۸:** محل اجرای عملیات تکمیلی ساختمانها ومحوطه‌سازی ایستگاه قله رصداخانه ملی، یک کیلومتر ۱۱ جاده اختصاصی رصداخانه ملی ایران- قله گرگین

**۱۷:** محل اجرای ساختمان رصدسرا، شهر شریک جوگان، بلوار امام خمینی (ره)، حدفاصل شهرک صنعتی و سالن ورزشی کامو می‌باشد.

**تلفن:** ۰۲۱-۲۴۲۳۰۶۷۲-۳

**نشان: دریافت اسناد وشماره تماس دستگاه نظارت:**  
تهران، بزرگراه کردستان جنوب، خیابان ۱۲۷، خیابان پلاک ۲۶، ۱۴، شرکت طرح تواندیشان، طبقه سوم، گروه حمل و نقل.

**تلفن:** ۰۲۱-۸۸۳۳۴۰۰-۲۱، داخلی ۲۱۹